１．

２．

１．

２．

３．

４．農業委員の意見

記

農地形状変更届出書

令和　元年　５月２５日

益城町農業委員会会長　様

届出人（所有者）住所

　農地の形状を下記のとおり変更し、引き続き耕作したいので必要書類を添えて変更届出書

を提出します。

　なお、工事にあたっては、隣接地の土地利用に支障のないようにすることを誓約します。

万一、紛争等が発生した場合は、責任をもって解決します。

農地の表示

大　字 字 地　番 地 目 所 有 者 耕 作 者

宮園 益城 1111 畑 3,000 益城　太郎 同左

面　積㎡

以下余白

農地の形状変更計画

変 更 計 画 隣 接 と の 合 意 事 項 工 事 の 期 間

盛　土 ｃｍ

農地に悪影響を与えない

令和元年6月 1日から
その他

令和元年9月30日まで

隣接地との調整（隣接土地所有者の同意）

上記農地の形状変更については同意します。

住　　　所 氏　　名 印 住　　　所 氏　　名 印

益城町大字宮園111 肥後　花子 益城町大字広崎444 益城　二郎

熊本　太郎

令和　　　年　　　月　　　日

農業委員氏名 印

熊本県上益城郡益城町大字宮園702

氏名

５０

道路の高さまで

益城　太郎

益城町大字福富333 宮園　二郎

益城町大字馬水222 熊
本

肥
後

宮
園

益
城